СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________2016                                                                                            № ____

О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального

района от 18.11.2015 № 80 «О согласовании проекта Указа Губернатора

Омской области «О внесении изменений в Указ Губернатора Омской

области от 8 мая 2014 года № 58»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района,

Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. В пункте 1  Решения Совета Москаленского муниципального района от

18.11.2015 № 80 «О согласовании проекта Указа Губернатора Омской области

«О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области от 8 мая 2014 года

№ 58» строку «Новоцарицынское сельское поселение – 28,9 %» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительству

(Мурзакаев И.С.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                            А.Я. Гейнц